Aequit̄ videre de tertio scz de his q̄ moni re debet ad obseruādū primū p̄ceptū que qđez ponūt⁹ ī his verbis. Ego sum dñs deus tuus fortis ze. z̄. **V**bi ponūt⁹ duo scz d̄mina tio et p̄missio. ad obſhuatōz em̄ p̄cepti p̄cipue mouēt timor et amor. et sī auis ad volandū indiget alis duab⁹ et ad ambulandō hō duo bus pedib⁹. ita timore et amore iducit⁹ homo ad impletionem p̄dicti precepti. timor autem aggenera⁹ in hoie ex d̄sideratōe diuie iusticie amor vero ex d̄sideratōe diuie misericordie. **A**d in cutiendū ergo timore trāgressiois p̄io poni⁹ d̄minatō vt sic timeamus diuinā iusticia. ego īquit sum dñs deus fortis tu⁹ ze. i. fortissimū habens zelū iusticie visitās. i. vindicās iniq̄tate pat̄z in filios. **S**z hoc videt⁹ esse d̄tra id qđ dicit⁹ ezech. xviii. filius nō portabit iniq̄tate p̄ris. **A**d qđ respōdet⁹ p̄ illud qđ hic seq̄tur scz eoz. qui oderūt me p̄ imitatoz paternē malicie. Terciā vero et quartā generatōz po nit quia tñ soleū vñvere patres. puniūt⁹ ergo in filijs ad quos exēplū male vite trāsmiserūt. Scd̄o ponit⁹ p̄missio vt diuinā misericordiam cōsideremus et amemus. faciens inquit mise ricordiā in milia i. in infinitū. diligentib⁹ me et custodientib⁹ p̄cepta mea. in quo ostēdit⁹ quātum iusticiā excedat misericordia.

De latia quid est. t̄. v.
Ainde post exp̄ositōz verbor̄ in quib⁹ tradit⁹ primū p̄ceptū d̄siderandum est pleni⁹ de ijдолatria que p̄hibe⁹ p̄ ip̄z. Est aut̄ ijдолatria latia ijđolis exhibita. La tria em̄ dupl̄r sumit⁹ scz p̄rie et dūter. p̄rie scdm q̄ dicit⁹ cult⁹ deo debit⁹ et deo exhibi⁹ et hoc mō ōpponit⁹ ijđlatrie. dūter vñ sumit⁹ latia scdm qđ est cult⁹ soli deo debi⁹ et hoc mō ijđlatria potest dici latia scz cum ille cult⁹ ijđolis exhibet⁹. Et iō ad maio rem intelligentiā primo dicendū ē de latia. posteā de ijđlatria. **D**e latia aut̄ dicendō pri mo de ip̄a et posteā de actib⁹ eius. Circa pri mu dicendū est p̄io qđ sit latia. scd̄o quomō differt a theosebia et dulia. **Q**uantū ad pri mu d̄siderandō q̄ latia grece idem est qđ reli gio latine vt vult aug. x. de ci. dei. c. iiiij. vñ dicit⁹ ibidē q̄ cult⁹ deo debit⁹ quatuor noi b⁹ vocatur scz duob⁹ apud grecos et duob⁹ apud latios. Apud grecos d̄r latia et theose bia et eusebia id ē cultus diuin⁹ vel cult⁹ bo nus. Apud vero latinos d̄r religio et pietas ita q̄ hec duo noīa correspōdent ill̄ duob⁹ li cet qđāmō sine in plus q̄tum ad modū d̄suetū sic ergo latria idē est q̄ religio. religio aut̄ d̄r a relegendo scz p̄tinentia ad diuinū cultū vt dicit ijsi. li. ethi. qz huiōi sunt ī corde frequē ter renoluēda puer. iij. m̄ oīb⁹ vijs tuis cogita illū. v̄l a reeligēdo scz deū quē p̄ pctm ami sim⁹ vt dicit aug. x. de ci. dei. vel a religādo unde aug. de vera religiōe. religet nos religio vni oīpotenti deo. Ideo pat̄z q̄ religio vñ decūz dicit⁹ p̄rie importat ordinē ad deū. vñ aug. x. de ci. dei dicit q̄ religio distinc⁹ non quilibet sed dei cultū significare vide⁹. Extē so tñ noīe ifert⁹ ec̄ ad ea q̄ hūanis dgnitōib⁹